冷藏车运输合同范本
甲方:
乙方:
根据国家有关运输规定，现经过甲、乙双方友好协商，由乙方承担甲方货物的运输业务。为加强相互间的协作，特订立本合同，以便双方共同遵守。
第一章运输工具
一、运输工具卫生要求
甲方货物交乙方运输，乙方提供运输工具为适合甲方货物运输的车型保温车或冷藏车车，乙方应保持车辆清洁，无污染异味及足够的车容，以适合甲方货物运输品质及货物安全需求。
二、运输工具性质要求
乙方承运甲方货物之运输工具履行本合同产生的一切责任.
三、运输工具合法性要求
乙方用于履行本合同的所有运输工具必须证照齐全符合营运要求，且需向甲方提供其明细及相关资料或复印件为本合同附件。相关资料包括车主身份证、车辆注册单位证明、营运证、机动车驾驶证、车辆保险、货物保险等;除上述资料外乙方有义务按甲方要求提供其它证明。乙方对承运运输工具的任何变更应提前一日书面通知甲方并附相关资料，否则甲方有权要求乙方解释或提供其它运输工具承运。
四、承运区域，北京至石家庄、邢台、邯郸，，乙方按规定区域进行承运，甲方要求乙方为其他线路派车时，空放费、运价临时商议，以最后协商价结算。
第二章承运
五、承运货物种类
1、甲方委托乙方运输的货物为甲方的生产经营品项。
2、根据公司总体要求，运输各类肉食产品。
六、操作规范要求
1、甲方应在使用运输工具前由专人负责通知乙方以便乙方准备。乙方接到前述通知，必须派专人负责在甲方指定时间内到甲方指定地点领取货物，若非乙方指派的专人领取，领取人必须持乙方出具书面证明方可。
2、乙方必须在甲方对各条承运线路规定的时间内到甲方指定地点凭甲方提供有效出货单提取承运货物。乙方提货物时，应凭甲方出货单对交运货物品种、数量、规格等进行清点，拒绝含糊接货，双方确认无误，在出货单上签认后乙方运输工具方可离开仓库。
3、乙方在经甲方书面同意的情况下，可以用第三方所属车辆履行本合同，运输车辆应符合承运甲方产品的各项要求。
七、送货安全性要求
1、乙方应保证货物运输途中的安全，如因意外事故和其他纠纷造成货物破损、丢失等情况，乙方需按市场供货价赔偿，且所发生之刑事、民事纠纷甲方协助解决。
2、根据甲方产品特性，盒肉的重量出现差异时，和甲方及时沟通，甲方协助解决。
3、客户卸货过程中，乙方司机保证货物的安全，如对盒肉产生异议，在产生不大的情况下，甲方协助乙方收货。
八、送货的及时性、准确性要求
1、乙方必须按甲方指定地点卸货，并与收货人当面点清货物。如配送中发生异常，应立即与甲方联系，以便甲方及时处理，乙方必须按甲方处理意见办理。
2、乙方在抵达目的地时，应确认收货人身份与甲方指定的收货人相符并取得有效收货凭证【收货凭证应有收货人签字或盖章】。
3、甲方指定收货人，如客户要求乙方送达货以外的第三人或地点交付货物，乙方有权拒绝。
、要求：车辆行驶/平原平均每小时50公里。
第三章运费
十、运费计算标准
注：1、其他线路运费临时定价
2、运费结算周期为回单结或现结。
3、本合同期满后运费标准可延续至新运费标准执行日则停止.
、乙方有合同续签优先权。
5、运价不包含税费，乙方不提供任何票据。
十一、本线路如因市场原因进行调整，本线路在同等条件下承运商有优先承运权。
第四章效力及争议解决事项
十二、本合同双方签署后即为成立，甲方交运货物之日起本合同即生效力，双方均应履行各自义务。
十三、甲乙双方因本合同成立、效力、履行、变更、终止产生得任何争议，双方应协商解决。经协商未能达成一致者，任何一方有权将争议提交法院解决。双方协商指定所在地仲裁委员会仲裁判决。
十四、本合同有效期自年月日至年月日止。自签订合同之日起，前月为试用期，试用期甲方乙方可随时终止合作，同时合同作废。双方若在期限届满后未就续约事宜达成一致，本合同则自动失效，但若双方仍实际发生运输交往者，视为均接受本合同约束，其约束力自然延展至该交易。
十五、在合同届满后，本线路在同等条件下承运商有优先承运权。
十六、双方可签署其他书面文件作为本合同之附件或附约，本合同一式两份，甲乙双方各持一份为凭。
甲方：乙方：
代表：代表：
开户行：开户行：
帐号：帐号：
地址：地址：
电话：电话：
日期：日期:
看了“冷藏车运输合同范本”的人还看了：
1.冷藏货物运输合同范本3篇
2.大件货物运输合同范本3篇
3.公路运输合同样本3篇
4.合伙运输合同范本2篇
5.汽车货物运输协议范本4篇
6.水路货物运输合同范本6篇
7.大件货物运输合同模板2篇